* Reader, being chaplain to this worthy lord, I could do no less than (in gratitude to his memory) make this exemplification.—F.

gritatis et morum eximium, tum in hâc novissimâ tempestate fatalique regni et rebelli motu, rari animi fideique exemplum edidisci, regiæ dignitatis in eaque publicè contra utriusque adversarios assertorem et vindicem acerrimum :

“ Quippe, quia non solum nascenti huic furori (necdum omnibus manifesto) optimis consiliis fortis in curiâ senator restiteret ; sed, insinuante se latius veneno et crescente ferociâ, domum ad suos reversus, fortior miles in agro suo Somersetensi et vicinis partibus, omni ope et manu iniquissimam causam oppugnaverit ; in arce præsertim Sherbornianâ, sub auspiciis Marchionis Herefordiæ, egregiam operam navaverit. Mox ulteriùs progressus, pollenti in Devoniâ factionis tyrannide, et munitissimâ civitate in fœdus illectâ, et jam undique bonis subditis perniciem minante, ipse penè in illâ regione hospes, contracto è Cornubiâ milite, et primoribus statim impetum eorum repressit, jacentesque et afflictas nostras partes mirificâ virtute recreavit : et, licet summis necessitatibus conflictanti exigua pars negotii hostes erant, tantum abfuit ut vel illis vel istis succumberet, ut, contra copias auctiores et bellico apparatu instructissimos, sæpius signis collatis in acie dimicans, semper superior excesserit.

“ Testis Lanestonia, Saltash, Bradock, aliaque obscura olim nomina et loca, nunc victoriis illius et perduellium cladibus nobilitata. Vix etiam ab his respiraverat, cùm novus belli furor, lassas jam ferè et continuis præliis luxatas vires numerosissimo exercitu adortus, uberiorem triumphandi dedit materiam. Cùm ille in campis Strattoniæ, in difficillimas licet angustias redactus, inops militaris instrumenti, et consumpto jam pulvere tormentario, armatos inermis, vallo munitos intectus, solâ causâ et virtute animatus, ita retudit, concidit, castris exiit, ut totum belli molem cum ipsis authoribus profligavit : quicquid fugæ illius residuum erat, inter urbis unius mœnia eaque arctâ obsidione astricta concluso. Quâ quidem pugná memorabili, præter quòd miserum popellum jugo intollerabili levaverat, sedes suas expulsis, ecclesias pastoribus, pacem omnibus, et firmamentum pacis obsequium pristinum restituerit. Et jam sequenti armorum nostrorum felicitati, quâ partes regni occidentales maturiùs ad officium et verum dominum redierunt, et viam aperuisse et momentum ingens extitisse, libentissimè profiteamur : in hâc operâ laudabili cùm præfatus Radulphus perstet adhuc invicto animo et industriâ indefessâ, nullo arduo quantumvis labore et periculo excusatus ; cumque mille argumentis testatum fecerit, honorem salutemque nostram sibi omni fortunâ et capite potiozem, nos virum fortissimum optimèque affectum animum benigno studio prosequi, et ampliùs demereri volentes, hunc et præconio merito : ornandum, et proprii ad nos gradu extollendum censuimus : Sciatis igitur nos, de gratiâ nostrâ speciali ac ex certâ scientiâ et mero motu, præfatum Radulphum Hopton ad statum, gradum, stilum, dignitatem, titulum, et ho-